
ТАЛИЦКАЯ ОКРУЖНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 декабря   2013 г.                                                       №  37 

г. Талица 

 

Об итогах выборов депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области по Талицкому одномандатному избирательному 

округу №18 
 

06 декабря   2013 года состоялись выборы депутатов Молодежного 

парламента Свердловской области. 

Талицкая окружная избирательная комиссия по одномандатному 

избирательному округу № 18 на основании протоколов об итогах 

голосования  Байкаловской территориальной молодежной избирательной 

комиссии, Талицкой территориальной молодежной избирательной комиссии, 

Тугулымской территориальной молодежной избирательной комиссии 

установила, что голоса избирателей, принявших участие в голосовании, 

распределились следующим образом: 

за Борзиленко Олега Константиновича      подано                 699 голосов избирателей; 

за Ильина Вадима Анатольевича                подано            355 голосов избирателей; 

за Омутову Кристину Андреевну               подано              625 голосов избирателей; 

за Яковлева Павла Викторовича               подано 404 голосов избирателей. 

 

На основании Протокола и Сводной таблицы о результатах выборов по 

Талицкому одномандатному избирательному округу № 18, Талицкая 

окружная избирательная молодежная избирательная комиссия решила: 

1. Признать выборы депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области на территории Талицкого одномандатного избирательного  округа № 

18 состоявшимися и действительными. 



2. Считать избранным депутатом Молодежного парламента 

Свердловской области по Талицкому одномандатному избирательному 

округу № 18 Борзиленко Олега Константиновича, набравшего на выборах 

наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Известить Борзиленко Олега Константиновича не позднее 06 декабря   

2013 года об избрании его депутатом Молодежного Парламента 

Свердловской области. 

4. Направить настоящее решение в Молодежную избирательную 

комиссию Свердловской области, разместить на сайте Талицкой окружной 

молодежной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Талицкой окружной молодежной избирательной комиссии 

Суслова А.В. 

 

 

 

               Председатель  

Талицкой окружной молодежной 

      избирательной  комиссии                                                    Суслов А.В.                 

 

                 Секретарь  

Талицкой окружной молодежной 

      избирательной  комиссии                                                    Репина К.С.     

 

 

 


